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浙江浙商证券资产管理有限公司旗下公募基金通过证券

公司证券交易及佣金支付情况

（2024 年度）

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序

（一）公司选择证券公司参与证券交易的标准如下：

1、经营行为稳健规范，内控制度健全，在业内有良好的声誉；

2、具备基金运作所需的高效、安全的通讯条件，交易设施满足基金

进行证券交易的需要；

3、具有较强的全方位金融服务能力和水平，包括但不限于：有较好

的研究能力和行业分析能力，能及时、全面地向公司提供高质量的关于

宏观、行业及市场走向、个股分析的报告及丰富全面的信息服务；能根

据公司所管理基金的特定要求，提供专门研究报告，具有开发量化投资

组合模型的能力；能积极为公司投资业务的开展，投资信息的交流以及

其他方面业务的开展提供良好的服务和支持。且需要满足以下两项条件

之一：（1）在市场上具有一定影响力，拥有较为全面的宏观、策略、行

业及公司的研究覆盖，具有科学、合理及完善的研究体系；（2）在某一

专业或特色研究领域具有领先于市场其他研究机构的研究能力。

（二）公司选择证券公司参与证券交易的程序如下：

经证券公司申请，建立试用合作关系，就相关合作进行持续性服务

评价，满足持续性服务评价的机构推进交易单元租用协议及证券综合服

务协议签署，完成佣金分配。

建立试用合作关系

经证券公司申请，投研部门初步审核后，建立研究服务试用合作关
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系。

持续性服务评价及合作协议签署

经基金产品拟合作的证券公司申请，投研部门将满足考察标准的证

券公司提交公司审核，根据上述标准考察后确定选用交易单元的证券公

司，完成公司准入后，可推进交易单元租用协议及证券综合服务协议签

署。

证券公司研究服务评价及佣金分配

公司季度组织投研人员开展主动管理型基金产品已合作证券公司的

研究咨询服务评价工作,根据评价结果制定佣金分配计划，经由公司审核

通过后，交由公司运营管理部执行。

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况

1.股票投资及佣金支付情况

金额单位：人民币元

证券公司

名称

被动股票型基金 其他类型基金

是否与

管理人

存在关

联关系

股票交易成

交金额

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额

平 均 佣

金 费 率

（‰）

股票交易成交金额

应支付该证券

公司的股票交

易佣金金额

平均佣

金费率

（‰）

中 信 建 投

证券

0.00 0.00 0.00 115,430,945.96 50,315.53 0.44 否

东方证券 0.00 0.00 0.00 136,475,092.80 59,488.12 0.44 否

光大证券 70,418,059.64 13,093.22 0.19 136,146,627.37 59,348.25 0.44 否
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东兴证券 0.00 0.00 0.00 32,681,826.88 14,246.91 0.44 否

华创证券 0.00 0.00 0.00 217,389,632.67 94,766.94 0.44 否

申 万 宏 源

证券

0.00 0.00 0.00 229,229,117.24 99,923.58 0.44 否

中信证券 0.00 0.00 0.00 248,852,989.61 108,471.18 0.44 否

招商证券 0.00 0.00 0.00 252,071,921.26 109,882.01 0.44 否

兴业证券 0.00 0.00 0.00 253,006,765.98 110,285.92 0.44 否

东吴证券 0.00 0.00 0.00 258,334,958.70 112,613.69 0.44 否

长江证券 0.00 0.00 0.00 271,167,220.65 118,631.06 0.44 否

海通证券 0.00 0.00 0.00 275,729,708.42 120,194.40 0.44 否

国盛证券 0.00 0.00 0.00 357,135,210.26 155,680.31 0.44 否

华泰证券 0.00 0.00 0.00 166,911,305.54 72,756.38 0.44 否

国 泰 君 安

证券

0.00 0.00 0.00 388,963,081.55 169,552.00 0.44 否

中 银 国 际

证券

0.00 0.00 0.00 438,122,850.17 190,978.50 0.44 否

东北证券 0.00 0.00 0.00 399,399,833.11 174,102.66 0.44 否

广发证券 0.00 0.00 0.00 395,709,901.22 172,488.06 0.44 否

民生证券 0.00 0.00 0.00 300,419,654.29 130,957.44 0.44 否

浙商证券 40,423,661.23 7,513.02 0.19 159,577,133.34 69,558.27 0.44 是

国金证券 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 否

华源证券 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 否
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天风证券 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 否

合计 110,841,720.8

7

20,606.24 0.19 5,032,755,777.02 2,194,241.21 0.44

注：1、浙商证券股份有限公司与浙江浙商证券资产管理有限公司为控股关系；2、本报告期

为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。

2.证券投资佣金支付及分配情况

金额单位：人民币元

证券公司名称
应支付该证券公司的证券交易佣

金金额

占年度该交易模式证券交易佣金总

额比例（%）

中信建投证券 50,315.53 2.27

东方证券 59,488.12 2.69

光大证券 72,441.47 3.27

东兴证券 14,246.91 0.64

华创证券 94,766.94 4.28

申万宏源证券 99,923.58 4.51

中信证券 108,471.18 4.90

招商证券 109,882.01 4.96

兴业证券 110,285.92 4.98

东吴证券 112,613.69 5.08

长江证券 118,631.06 5.36

海通证券 120,194.40 5.43

国盛证券 155,680.31 7.03

华泰证券 72,756.38 3.28

国泰君安证券 169,552.00 7.66
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中银国际证券 190,978.50 8.62

东北证券 174,102.66 7.86

广发证券 172,488.06 7.79

民生证券 130,957.44 5.91

浙商证券 77,071.29 3.48

国金证券 0.00 0.00

华源证券 0.00 0.00

天风证券 0.00 0.00

合计 2,214,847.45 100.00

注：1、浙商证券股份有限公司与浙江浙商证券资产管理有限公司为控股关系；2、本报告期

为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况

金额单位：人民币元

证券公司名称

被动股票型基金 其他类型基金

是 否 与 管

理 人 存 在

关联关系

股票交易成交

金额

应支付该证券公

司的股票交易佣

金金额

平均佣金费

率（‰）

股票交易成交

金额

应支付该证券公司的

股票交易佣金金额

平 均 佣

金 费 率

（‰）

光大证券 0.00 0.00 0.00 267,080,453.59 124,584.61 0.47 否

浙商证券 0.00 0.00 0.00 132,638,829.44 61,567.85 0.46 是

合计 0.00 0.00 0.00 399,719,283.03 186,152.46 0.47

注：1、浙商证券股份有限公司与浙江浙商证券资产管理有限公司为控股关系；2、本报告期

为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。


